Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n." 201/2000
Em, 08 de Novembro de 2000

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, vereador

que a esta subscreve no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.
Sr. Moacyr Carone Assad , DD. Prefeito Municipal , e ao limo. Sr.
Jussimar Almeida, Secretário de Saúde, da seguinte necessidade :

Pede-se ao DD. Prefeito e ao limo. Secretário, que se
mobilizem para a questão da rua Floriano Peixoto( conhecida como rua do
brejo), tendo em vista a péssima do esgoto e o acúmulo de sujeira, que esta
causando mau cheiro e oferecendo péssimas condições de vida aos
moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2000

í^ioo

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES